
Муниципальное предприятие муниципального образования город Коммунар 
«Жилищно-коммунальная служба»

ПРИКАЗ

от « Q (q  » Q0L2019 г. №

г. Коммунар

О внесении изменений в
Положение о закупках товаров, работ, услуг
MII МО город Коммунар «ЖКС»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

1. Внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг 
для нужд Муниципального предприятия муниципального образования город 
Коммунар «Жилищно-коммунальная служба» (далее по тексту - Положение о 
закупках) изменения, изложенные в Приложении №1 к настоящему Приказу.

2. Разместить Положение о закупках на официальном сайте Муниципального 
предприятия муниципального образования город Коммунар «Жилищно- 
коммунальная служба» http://gkskommunar.ru в установленные законом сроки.

3. Разместить на официальном сайте Единой информационной системы в сфере 
закупок (ЕИС) www.zakupki. gov.ru Положение о закупках в установленные 
законом сроки.

4. Настоящее Положение о закупках вступает в силу со дня его опубликования в

5. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить контрактного 
управляющего Т.А. Дышлевскую .

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
генерального директора по общим и правовым вопросам О.М. Петрову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕИС.

С.В. Панкратов

Исполнитель: Т.А. Дышлевская

http://gkskommunar.ru
http://www.zakupki


Приложение к приказу № Z Z  к приказу №_____

от «  2019г.

Перечень изменений к десятой редакции

ПОЛОЖЕНИЯ о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального предприятия 
муниципального образования город Коммунар «Жилищно-коммунальная служба»

№ 10 редакция 11 редакция

1 Добавлен пункт
14.3.40 Заключается договор на «Оказание 
услуг по сбору, вывозу, размещению, 
захоронению (утилизации) твердо-бытовых 
отходов (ТБО) и крупногабаритного мусора 
(КГМ), образующихся в результате 
жизнедеятельности граждан, проживающих в 
многоквартирных жилых домах, 
расположенных на территории г. Коммунар 
Г атчинского района Ленинградской 
области».


